
                      

UFFICIO UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  18  del  30/07/2015 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DITTA EF.PI. DI FAINELLI PAOLO PER FORNITURA E POSA IN OPERA
DI ATTREZZATURE GINNICHE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTO l'art. 107, comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 10 del  18/05/2015 ad oggetto:  “.Impegno di  spesa per  acquisto

attrezzature ginniche” con la quale si è provveduto ad assumere l'impegno di spesa a favore della Ditta EF.PI.

di Fainelli Paolo con sede in Montesilvano C.da Collevento ;

CONSIDERATO  che la fornitura è stata regolarmente eseguita

CONSIDERATO  che la fattura da liquidare è stata emessa secondo la nuova normativa sull'IVA “Split Pay”

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n.19/005 del 22.06.2015  emessa dalla EF.PI.   di

Fainelli Paolo  per un'importo di € 2720,60 di cui € 2230,00 imponibile e €490,60 IVA22%  ;

VISTO  il  DURC regolare  della ditta  EF.PI.   di Fainelli Paolo ,   richiesto dall'Ente ed emessi dall'INPS  in
data 08/07/2015,  con validità 120 giorni  come disposto dal D.L 69/2013 convertito dalla L.98/2013,; 

Ø  Richiamato il TUEL approvato con D. Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardante la fattispecie;

Ø  Richiamato lo Statuto del Comune ;

Ø  Richiamata la delibera G.M. n. 5 del 27/01/2015 di con all'oggetto “Nuovo Macromodello organizzativo
e  funzionigramma  del  Comune”   con  cui  si  istituisce  il  nuovo  settore  organizzativo  di  Polizia
Municipale e se ne attribuisce la responsabilità al Sindaco  

Ø Richiamato il Regolamento di contabilità;

Ø Visto il bilancio del corrente esercizio che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;

Ø Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 556 del 30/07/2015 - Pagina 1 di 3



DETERMINA

1. Di liquidare, per i motivi indicati in premessa,    ;

Fornitore N.
Fattura

Data
Fattura

Importo Capitolo
Impegno

N. e anno
CIG

NUMERO

C/C

EF.PI. di Fainelli
Paolo

19/005 22/06/2015 2720,60 1724/1
P.M.10/20

15
ZD014953BE

BCC Cappelle sul
Tavo 

IT91U084347721000
0000015069

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 556 del 30/07/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  556  del  30/07/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALESETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 30-07-2015

Bussi Sul Tirino, lì 20-08-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

LAGATTA SALVATORE

Bussi Sul Tirino, lì 20-08-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to SIG. LAGATTA SALVATOREF.to DI ROCCO LORELLA

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 556 del 30/07/2015 - Pagina 3 di 3




